d. Isra Mi'raj dan Jihad Dakwah.

Sebuah naskah tercetak yang diterbitkan oleh Majelis Ta'lim Masjid ar-Rahman Banjarmasin, berbicara tentang isra mi'raj dalam perspektif iman, filosofis isra mi'raj dalam perspektif da'wah.

e. Insan.

Himpunan kuliah subuh bulan Ramadhan pada tahun 1402/1982H. di Masjid Ar-Rahman, Al-Jihad dan RRI Banjarmasin. Berisi pandangan tentang manusia secara filosofis, perspektik tauhid dan akhlak.

f. Iman dan Bahagia.

Iman dan bahagia merupakan salah satu karya tulis beliau yang telah dibukukan menjadi bahan bacaan yang padanya pokok ajaran yang berikan tentang masalah keimanan dan akhlak.

Buku yang berjudul “Iman dan Bahagia” adalah karya tulis beliau yang berisikan tentang masalah keimanan dan akhlak, mencapai hidup yang bahagia dengan modal Iman dan Islam, dan akhlak yang terbit dari kesempurnaan Iman dan Islam, sehingga mampu membina hubungan langsung kepada Tuhan-Nya Allah dan makhluk ciptaan-Nya.

d. Insan.

Himpunan kuliah Subuh Bulan Ramadhan pada tahun 1402/1982 H. di Masjid Ar-Rahman, Al-Jihad dan RRI Banjarmasin. Berisi pandangan tentang manusia secara filosofis, juga dalam perspektik tauhid dan akhlak